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PROFESSIONAL  ANALYTICS  ORGANISATION 

ANALITYCZNA  KONFERENCJA  WARSZTATOWA 
Wszystkich zainteresowanych zapraszamy na konferencje warsztatową dla trenerów piłki nożnej, 

przyszłych trenerów analityków, studentów, nauczycieli  i animatorów sportu. Konferencja odbędzie 

się w Olsztynie 23 listopada g.10:00 – 16:00. 

Wśród prelegentów zobaczymy  Gerarda Juszczaka – trener UEFA PRO, analityk Reprezentacji Polski 

w sztabie trenera Adama Nawałki, uczestnik ME Francja 2016 i MŚ Rosja 2018, trener analityk i 

asystent trenera min.Korony Kielce czy Lecha Poznań. Kolejnym z prelegentów będzie Maciej Patyk – 

trener UEFA Elite Youth, analityk Jagielloni Białystok czy Olimpii Grudziądz. 

 

Obecność trenerów analityków w sztabie piłkarskim to już nie moda a konieczność. Rozpracowanie 

rywala pod każdym względem to ich rola. Analiza wkracza też w swój zespół pod kątem poprawy 

błędów czy to na meczu czy treningu. Analiza indywidualnych zachowań to kolejne z ich 

obowiązków…. 

 

Całość odbędzie się w formie zawierającej elementy wykładu, warsztatów oraz dyskusji. 

Liczba uczestników: min. 20 osób. 

 

Zapisy: paopoland@wp.pl – obowiązkowo /oprócz rejestracji na pzpn24.pl/ 

 

Warunkiem odbycia się warsztatów jest zgłoszenie się co najmniej 20 uczestników 

Koszt : 

• 149 zł  płatne do 10.11.2019r   (20% na program do analizy KlipDraw + gadżety Professional 

Analytics Organisation+ zniżka na kolejne szkolenie PAO) 
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PLAN KONFERENCJI   23.11.2019r 

 
10:00  – 10:30 „Professional Analytics Organisation” –  Gerard Juszczak UEFA PRO – wykład  

10:35  – 12:05 „Analiza gry jako element procesu treningowego” Marcin Patyk UEFA EliteYouth wykład  

12.05  – 12.30 „KLIPDRAW” – jako narzędzie do analizy  Gerard Juszczak  UEFA PRO – wykład 

12:30  – 12:45 przerwa kawowa /herbata, kawa,ciastka/ 

12:45  – 14:15 „Analiza wybranych fragmentów gry defensywnej – wytyczne do treningu – realizacja   

                           zadań podczes meczu”– Gerard Juszczak UEFA PRO – wykład 

14:20  – 15:50„Stałe Fragmenty Gry – podstawy-znaczenie-analiza”  Gerard Juszczak  UEFA PRO  wykład 

 

 WARSZTATOWO 

   Zajęcia warsztatowe będą wymagały laptopów, będziemy podpowiadać co i jak ale też będą    

  zadania dla waszych grup aby analizować pod kontrolą. Jeżeli możecie i macie możliwość   

   zachęcamy aby zabrać laptopa. 
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